
 
 
 
                    BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA-LIGA BIZKAIA ESCOLAR 1ªJ.GºB 
                                           LA BENEDICTA, 6 calles 
 
Nº 1, 200 M. BRAZA MASC., 16/11/13, 25 m., Cr: M                                                                    
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Año 2000 
 1 09996313  MIKEL RUA MARTINEZ         00 0005-GALDAKAO IGERI   3.32.29    46.35  1.40.90                      223 
 2 09985626  OIER ANTUÑANO SUAREZ       00 1421-C.N.BASAURI      3.32.91    45.99  1.39.99                      221 
 3 09995313  ANDONI ARRIEN MARTIN       00 0005-GALDAKAO IGERI   3.33.09    46.68  1.41.86                      220 
 4 06644210  PEIO SANZ HERNANDEZ        00 1124-MOREAGA UGERZA   3.34.37    46.70  1.41.12                      216 
 5 09995213  ASIER ZUBELZU RODRIGUEZ    00 1421-C.N.BASAURI      3.55.29    50.96  1.51.43                      164 
 6 09981101  AARON GONZALO GUTIERREZ    00 0409-BARAKALDO C.N.   3.58.37    51.52  1.52.46                      157 
 7 09978096  JON ANDER PANIAGUA         00 0409-BARAKALDO C.N.   4.07.03    49.08  1.52.08                      141 
   09980925  ALONSO VIOTA EMMANUEL      00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          
   10007063  SERGIO MANZANEDO CATON     00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          
   10002789  ANDER FERNANDEZ PRADO      00 0409-BARAKALDO C.N.  BAJA                                          
   09979255  MIKEL LEAL LOPEZ           00 1124-MOREAGA UGERZA  BAJA                                          
 
Año 2001 
 1 09995221  BORJA RODRIGO AGUIRRE      01 1421-C.N.BASAURI      3.11.27    41.33  1.29.27                      305 
 2 09995134  ALAIN RATON GONZALEZ       01 0005-GALDAKAO IGERI   3.16.17    43.16  1.33.09                      283 
 3 09990328  IÑIGO MARTIN AGUINACO      01 1421-C.N.BASAURI      3.21.94    46.15  1.37.77                      259 
 4 09995219  MIKEL SALAZAR ALONSO       01 1421-C.N.BASAURI      3.23.00    44.89  1.35.72                      255 
 5 09993827  JON CABALLERO FERNANDEZ    01 0237-SANTURZI C.N.    3.24.08    45.93  1.37.57                      251 
 6 10015283  UNAI TOBALINA FREIRE       01 0409-BARAKALDO C.N.   3.27.10    45.66  1.38.63                      240 
 7 09996528  JAVIER CAMBA LOZANO        01 1421-C.N.BASAURI      3.28.97    46.80  1.39.80                    
 8 10005595  ADRIAN GARCIA GOMEZ        01 0352-PORTUGALETE D.N  3.35.83    49.91  1.45.26                      212 
 9 09990715  IÑAKI ARRIETA BARONA       01 0005-GALDAKAO IGERI   3.41.00    49.99  1.46.58                      197 
10 20112401  IMANOL MARTINEZ PEÑA       01 0352-PORTUGALETE D.N  3.50.34    52.24  1.49.58                      174 
11 10005601  MIKEL GOMEZ MONTOTO        01 0352-PORTUGALETE D.N  3.51.81    53.18  1.52.02                      171 
12 10013260  IBON SAGARNA INTXAUSTI     01 0005-GALDAKAO IGERI   4.11.13    57.90  2.02.15                      134 
13 20113542  BEÑAT IBARRA URIONDO       01 1421-C.N.BASAURI      4.20.00    55.21  2.02.68                    
14 09975840  ASIER RODRIGUEZ GUILLEN    01 0B02-C.N. BASAURI     4.41.09    59.74  2.12.46                       96 
15 09998668  JUAN OLASO OZAITA          01 1124-MOREAGA UGERZA   4.43.19    53.02  1.49.49                       94 
   09995041  JON CASILLAS CHUECA        01 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          
   20113541  SERGIO TOME RISOTO         01 1421-C.N.BASAURI     BAJA                                          
   09992858  EKAIN ALONSO AZPIAZU       01 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          
 
Año 2002 
 1 10004396  GAIZKA DURAÑONA HERNANDO   02 0237-SANTURZI C.N.    3.21.98    45.94  1.38.05                      259 
 2 10007060  AITOR DI FLAVIANO RUBIO    02 0005-GALDAKAO IGERI   3.35.06    50.77  1.45.89                      214 
 3 10005250  DANIEL BIDEGORRI CATALA    02 1124-MOREAGA UGERZA   3.41.70    48.10  1.44.89                      196 
 4 10002800  UNAI CELAYA BARRENECHEA    02 1421-C.N.BASAURI      3.42.63    49.52  1.46.27                      193 
 5 10005608  AITOR CRESPO RODRIGUEZ     02 0352-PORTUGALETE D.N  3.46.60    51.61  1.49.09                      183 
 6 10009037  IKER AGUSTIN BUESO         02 0237-SANTURZI C.N.    3.56.47    53.06  1.53.12                      161 
 7 10000304  EKHI EIZAGIRRE GARTZIA     02 0409-BARAKALDO C.N.   4.03.47    53.12  1.56.02                      148 
 8 10016381  TELMO SANZ HERNANDEZ       02 1124-MOREAGA UGERZA   4.07.85    54.33  1.59.74                      140 
 9 09997242  AGER AXPE ZUBIAGA          02 1124-MOREAGA UGERZA   4.10.37    55.95  2.00.86                      136 
   10005865  KIMETZ LOROÑO BENGOA       02 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.                                         
   10004402  ARATZ CARNERO COTANO       02 0237-SANTURZI C.N.   DESC.                                         
   10009152  KERMAN GUEZALA CONDE       02 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
                                                                                                                    
Nº 2, 200 M. BRAZA FEM., 16/11/13, 25 m., Cr: M                                                                     
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Año 2002 
 1 10004395  NAIA PEREZ DE EULATE LOPEZ 02 0237-SANTURZI C.N.    3.19.09    45.33  1.35.52                      368 
 2 10004394  ANDREA MERINO CASQUERO     02 0237-SANTURZI C.N.    3.23.27    46.63  1.38.13                      346 
 3 10007053  AMAIA SANTIAGO GARCIA      02 0005-GALDAKAO IGERI   3.31.41    48.71  1.42.21                      307 
 4 10007061  ELAIA MARTINEZ OLEAGA      02 0005-GALDAKAO IGERI   3.32.44    48.99  1.44.08                      303 
 5 10007062  ALAZNE CUBERIA SISAMON     02 0005-GALDAKAO IGERI   3.32.72    49.21  1.42.18                      302 
 6 10013259  NAIA CIFUENTES GARCIA      02 0005-GALDAKAO IGERI   3.42.59    42.80  1.46.11                    
 7 10004397  JONE MARTINEZ LUS          02 0237-SANTURZI C.N.    3.42.96    50.18  1.45.16                      262 
 8 10013229  IRATXE ULIBARRI QUIROS     02 0352-PORTUGALETE D.N  3.47.03    51.48  1.48.30                      248 
 9 10004401  PAULA RODRIGUEZ AVILA      02 0237-SANTURZI C.N.    3.51.12    49.39  1.47.68                    
10 10001051  ANE IBARRA PEREIRA         02 0409-BARAKALDO C.N.   3.59.03    52.96  1.54.96                      212 
11 10009040  LYDIA GUERRERO GARCIA      02 0237-SANTURZI C.N.    4.01.13    54.15  1.54.36                    
12 10007055  JOANE PUERTAS VALVERDE     02 0005-GALDAKAO IGERI   4.05.96    55.52  1.58.77                    
13 10004400  AINHIZE SANADO TELLERIA    02 0237-SANTURZI C.N.    4.06.82    52.57  1.53.57                    
14 10024938  MIREN AGUSTIN DELGADO      02 0005-GALDAKAO IGERI   4.13.21    55.88  1.59.96                    
15 10007054  MATXALEN PUERTAS VALVERDE  02 0005-GALDAKAO IGERI   4.13.81    55.68  2.00.74                    
16 10012637  IZARO ELVIRA URIARTE       02 1124-MOREAGA UGERZA   4.17.22    58.30  2.02.83                      170 
17 10013634  IZARO MATAS SIERRA         02 1124-MOREAGA UGERZA   4.17.75    56.99  2.04.30                      169 
18 20110915  OLATZ POZO MONTES          02 0005-GALDAKAO IGERI   4.23.12  1.00.52  2.07.39                    
19 10006639  GARAZI REQUEJO UGALDE      02 1421-C.N.BASAURI      4.26.85    57.43  2.05.88                      153 
20 10013576  MALENA UREÑA CASMITJANA    02 1421-C.N.BASAURI      4.45.60  1.02.22  2.15.02                      124 
21 10003017  MAIALEN FERNANDEZ URTASUN  02 1124-MOREAGA UGERZA   4.53.82  1.07.55  2.21.27                      114 
   10003010  NAIA MADARIAGA SUSAETA     02 1124-MOREAGA UGERZA  DESC.                                         
   10009050  ANE MIREN LARRAURI ALONSO  02 0352-PORTUGALETE D.N DESC.                                         
   10004404  ANE SAINZ VAZQUEZ          02 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
   10006841  NAIA IBARRA LECIÑANA       02 1124-MOREAGA UGERZA  BAJA                                          



 
Año 2003 
 1 09987540  NAIA RODRIGUEZ GARCIA      03 0005-GALDAKAO IGERI   3.29.44    47.30  1.39.89                      316 
 2 10011597  IRATI LIU MESA HERNANDEZ   03 0237-SANTURZI C.N.    3.40.28    51.19  1.47.62                      272 
 3 10013575  IZARO IBAÑEZ ELORDI        03 1421-C.N.BASAURI      3.43.22    50.52  1.47.46                      261 
 4 10011195  CARMEN LOUISE PEREZ DARY   03 0237-SANTURZI C.N.    3.47.75    54.46  1.52.84                      246 
 5 10011600  MAIDER FERNANDEZ LOPEZ     03 0237-SANTURZI C.N.    3.55.16    53.24  1.53.87                      223 
 6 10021831  MARIA LLAMOSAS ELIZALDE    03 0005-GALDAKAO IGERI   4.03.40    50.92  1.53.05                      201 
 7 10015645  SHEWANESH HOYOS ALONSO     03 0005-GALDAKAO IGERI   4.05.37    55.67  1.57.89                      196 
 8 10014664  IZARO MASA CANDALES        03 1124-MOREAGA UGERZA   4.11.98    53.72  1.57.10                      181 
   10012280  IDOIA ORNOS GARCIA         03 1421-C.N.BASAURI     DESC.                                         
   10017651  MARTINA MENDIZABAL         03 0237-SANTURZI C.N.   DESC.                                         
   10021228  BIDATZ ITURBURU ORTIZ      03 0352-PORTUGALETE D.N DESC.                                         
   10023926  SYBILLA CACHEIRO           03 1421-C.N.BASAURI     DESC.                                         
   10011197  ANDREA VALCARCEL GARCIA    03 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
                                                                                                                    
Nº 3, 100 M. ESPALDA MASC., 16/11/13, 25 m., Cr: M                                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Año 2000 
 1 06644210  PEIO SANZ HERNANDEZ        00 1124-MOREAGA UGERZA   1.25.99    40.76                               233 
 2 09978096  JON ANDER PANIAGUA         00 0409-BARAKALDO C.N.   1.30.37    43.24                               201 
 3 09985626  OIER ANTUÑANO SUAREZ       00 1421-C.N.BASAURI      1.34.69    45.50                               175 
 4 09995213  ASIER ZUBELZU RODRIGUEZ    00 1421-C.N.BASAURI      1.35.28    46.14                               171 
 5 09996313  MIKEL RUA MARTINEZ         00 0005-GALDAKAO IGERI   1.37.00    46.73                               162 
 6 09981101  AARON GONZALO GUTIERREZ    00 0409-BARAKALDO C.N.   1.50.44    55.71                               110 
   09995313  ANDONI ARRIEN MARTIN       00 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.    
   09979255  MIKEL LEAL LOPEZ           00 1124-MOREAGA UGERZA  DESC.                                         
   09980925  ALONSO VIOTA EMMANUEL      00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          
   10007063  SERGIO MANZANEDO CATON     00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          
   09984367  IKER CASTRO SANCHEZ        00 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                          
   10002789  ANDER FERNANDEZ PRADO      00 0409-BARAKALDO C.N.  BAJA                                          
 
Año 2001 
 1 09990328  IÑIGO MARTIN AGUINACO      01 1421-C.N.BASAURI      1.17.97    38.74                               313 
 2 09996528  JAVIER CAMBA LOZANO        01 1421-C.N.BASAURI      1.18.87    38.21                               303 
 3 09995134  ALAIN RATON GONZALEZ       01 0005-GALDAKAO IGERI   1.18.91    37.83                               302 
 4 09995221  BORJA RODRIGO AGUIRRE      01 1421-C.N.BASAURI      1.21.62    31.18                               273 
 5 09995219  MIKEL SALAZAR ALONSO       01 1421-C.N.BASAURI      1.22.64    39.85                             
 6 09990715  IÑAKI ARRIETA BARONA       01 0005-GALDAKAO IGERI   1.23.00    40.40                               260 
 7 09998668  JUAN OLASO OZAITA          01 1124-MOREAGA UGERZA   1.28.03    42.76                               218 
 8 10005601  MIKEL GOMEZ MONTOTO        01 0352-PORTUGALETE D.N  1.28.41    44.37                               215 
 9 09993827  JON CABALLERO FERNANDEZ    01 0237-SANTURZI C.N.    1.28.72    43.43                               212 
10 10015283  UNAI TOBALINA FREIRE       01 0409-BARAKALDO C.N.   1.30.10    44.98                               203 
11 10005595  ADRIAN GARCIA GOMEZ        01 0352-PORTUGALETE D.N  1.30.16    42.90                               202 
12 09995160  MIKEL JUSTO RUBIO          01 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.30.21    41.78                               202 
13 09975840  ASIER RODRIGUEZ GUILLEN    01 0B02-C.N. BASAURI     1.42.55    50.66                               137 
14 10013260  IBON SAGARNA INTXAUSTI     01 0005-GALDAKAO IGERI   1.48.28    52.43                               117 
15 20113542  BEÑAT IBARRA URIONDO       01 1421-C.N.BASAURI      1.52.39    53.23                             
   09995041  JON CASILLAS CHUECA        01 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          
   20113541  SERGIO TOME RISOTO         01 1421-C.N.BASAURI     BAJA                                          
   09992858  EKAIN ALONSO AZPIAZU       01 0352-PORTUGALETE D.N BAJA                                          
 
Año 2002 
 1 10004402  ARATZ CARNERO COTANO       02 0237-SANTURZI C.N.    1.22.96    40.14                               260 
 2 10005250  DANIEL BIDEGORRI CATALA    02 1124-MOREAGA UGERZA   1.24.31    39.38                               248 
 3 10004396  GAIZKA DURAÑONA HERNANDO   02 0237-SANTURZI C.N.    1.24.45    40.84                               246 
 4 10007060  AITOR DI FLAVIANO RUBIO    02 0005-GALDAKAO IGERI   1.32.59    44.82                               187 
 5 10010897  UNAI LUCAS MARAÑON         02 0492-NWPSESTAO        1.32.68    44.45                               186 
 6 10005865  KIMETZ LOROÑO BENGOA       02 0005-GALDAKAO IGERI   1.35.46    46.14                               170 
 7 10004781  DANIEL FERNANDEZ PEREZ     02 0352-PORTUGALETE D.N  1.39.09    46.86                               152 
 8 10009037  IKER AGUSTIN BUESO         02 0237-SANTURZI C.N.    1.39.44    48.52                               151 
 9 10002800  UNAI CELAYA BARRENECHEA    02 1421-C.N.BASAURI      1.41.28    49.10                               143 
10 10005612  ANDRES DE LA HOZ MORENO    02 0352-PORTUGALETE D.N  1.41.63    49.38                               141 
11 10000304  EKHI EIZAGIRRE GARTZIA     02 0409-BARAKALDO C.N.   1.44.75    51.18                               129 
12 10016381  TELMO SANZ HERNANDEZ       02 1124-MOREAGA UGERZA   1.47.66    50.71                               119 
   09997242  AGER AXPE ZUBIAGA          02 1124-MOREAGA UGERZA  DESC.                                         
   10008546  GAIZKA FERNANDEZ MARTIN    02 0352-PORTUGALETE D.N DESC.                                         
   10009152  KERMAN GUEZALA CONDE       02 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
 
Año 2003 
 1 10013639  UNAI OLASO ESTERBAILANDA   03 1124-MOREAGA UGERZA   1.28.90    43.65                               211 
 2 10011596  ARKAITZ CAMBRA SANTOS      03 0237-SANTURZI C.N.    1.38.95    47.54                               153 
 3 10021072  DAVID REINOSO HIDALGO      03 0492-NWPSESTAO        1.40.46    49.11                               146 
 4 10011595  ENEKO CALERO IGLESIAS      03 0237-SANTURZI C.N.    1.42.56    49.73                               137 
 5 09997331  IGOR HINOJAL ANDUEZA       03 0005-GALDAKAO IGERI   1.42.88    50.34                               136 
 6 10011199  AITZOL ARKOTXA SENARRIAGA  03 0237-SANTURZI C.N.    1.43.06    49.63                               135 
 7 10011200  UNAI SANCHEZ URBERUAGA     03 0237-SANTURZI C.N.    1.44.07    50.59                             
 8 50010400  EDER CARPINTERO MARTINEZ   03 0492-NWPSESTAO        1.46.21    49.73                               124 
 9 10024148  IBAI ANGULO MATEO          03 0409-BARAKALDO C.N.   1.46.56    50.67                               122 
10 10011601  GORKA CONCEPCION ZARRAGA   03 0237-SANTURZI C.N.    1.48.39    51.61                             
11 10012859  JOEL GONZALO GUTIERREZ     03 0409-BARAKALDO C.N.   1.48.74    53.08                               115 
12 10017653  MIKEL MIRAS CAMAÑO         03 0237-SANTURZI C.N.    1.50.53    52.52                             
13 10010351  OIER GARCIA PASCUAL        03 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.50.80    52.86                               109 
14 10011769  MIKEL ALVAREZ ESCALANTE    03 0352-PORTUGALETE D.N  1.50.95    53.56                               108 
15 10021204  IBAI ABRUÑA ZARATAIN       03 1124-MOREAGA UGERZA   1.54.50    55.58                                99 
16 10013637  ARKAITZ TREBOLAZABALA      03 1124-MOREAGA UGERZA   1.55.53    54.02                                96 
17 10017652  ANDER GUERRERO BULDON      03 0237-SANTURZI C.N.    1.57.06    57.96                             
18 50007502  PEDRO DE LA FUENTE CORTES  03 0409-BARAKALDO C.N.   1.59.65    54.86                                86 
   10012599  EKHIOTZ GOIKURIA ELORRIETA 03 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.                                         
   10012604  JON ANDER ETXEBARRIA       03 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.                                         
   10013578  UZTARITZ SUSO LOPEZ        03 1421-C.N.BASAURI     DESC.                                         
   10011198  ARITZ MARTIN LANDA         03 0237-SANTURZI C.N.   DESC.                                         
   10013224  AITOR ZABALA DE CASTRO     03 0352-PORTUGALETE D.N DESC.                                         



   09957740  BEÑAT RODRIGUEZ JAEN       03 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          
   50005471  OIER PEREIRO RIO           03 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                          
 
Año 2004 
 1 10017654  PABLO CASTAÑO FERNANDEZ    04 0237-SANTURZI C.N.    1.38.75    47.65                               154 
 2 10017655  AIMAR DONIBANE MARINHO     04 0237-SANTURZI C.N.    1.41.02    47.42                               144 
 3 10021822  ANDER MALDONADO MERINO     04 0005-GALDAKAO IGERI   1.41.59    48.83                               141 
 4 10021074  ETHAN CORTES GONZALEZ      04 0492-NWPSESTAO        1.41.63    48.87                               141 
 5 10018510  GIOVANNI PACCHETTI         04 1421-C.N.BASAURI      1.43.20    47.46                               135 
 6 50016498  ARATZ ARRABAL GARRIDO      04 0492-NWPSESTAO        1.45.39    50.79                               127 
 7 10021825  MIKEL GOMEZ OCIO           04 0005-GALDAKAO IGERI   1.46.09    51.24                               124 
 8 10021200  OIHAN ABRUÑA ZARATAIN      04 1124-MOREAGA UGERZA   1.46.51    50.57                               123 
 9 10023778  ASIER GULLON HERNANDEZ     04 0237-SANTURZI C.N.    1.52.04    51.92                               105 
10 10021088  ANDER GONZALEZ TORRES      04 1421-C.N.BASAURI      1.52.28    51.84                               105 
11 10021217  OIER PANIAGUA FERNANDEZ    04 0409-BARAKALDO C.N.   1.55.34    53.11                                96 
12 50003521  MARCO MARTINEZ             04 1124-MOREAGA UGERZA   1.55.82    55.41                                95 
13 09957770  ASIER GONSALVES VELASCO    04 0B02-C.N. BASAURI     2.00.50    57.58                                85 
14 10021971  MIGUEL ANGEL PEREZ SOTO    04 0B23-GANGUREN C.D.N.  2.02.34    57.64                                81 
   20110931  ASIER ETXEBARRIA           04 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.                                         
   10021968  ALAIN ALONSO VEGA          04 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                          
   10021087  GORKA VALDERRAMA FERNANDEZ 04 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                          
   50018303  PEIO ORTEGA LOREDO         04 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
   20112399  ANDER PAEZ GONZALEZ        04 0352-PORTUGALETE D.N BAJA                                          
 
Año 2005 
 1 20108095  BEÑAT ARRIETA BARONA       05 0005-GALDAKAO IGERI   1.52.07    52.90                               105 
 2 20107558  MIKEL GARCIA ARRIZABALAGA  05 0237-SANTURZI C.N.    1.52.34    53.10                               104 
 3 20110484  JON ANDER POSADA ZUAZO     05 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.53.17    50.49                               102 
 4 10025317  ASIER BERMEJO HOCES        05 0237-SANTURZI C.N.    1.55.21    53.86                                97 
 5 10023779  JULEN CAMACHO LARRONDO     05 0237-SANTURZI C.N.    1.59.44    59.21                                87 
 6 20108002  TASIO SANZ HERNANDEZ       05 1124-MOREAGA UGERZA   2.01.26    58.54                                83 
 7 20107561  ENDIKA MARTINEZ GIL        05 0237-SANTURZI C.N.    2.06.69    57.62                             
 8 20107550  IAN OCAMPO ALVAREZ         05 0237-SANTURZI C.N.    2.08.55  1.00.79                             
 9 20107554  ANDER MARTOS BERMUDEZ      05 0237-SANTURZI C.N.    2.14.83  1.03.36                             
   20109017  UNAI MENIKA MENA           05 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.                                         
   20109022  PEIO SUSTATXA SORDO        05 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.                                         
   05000541  IGOR MORENO                05 0352-PORTUGALETE D.N DESC.                                         
   20109000  URTATS GOMEZ GREDILLA      05 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          
   20108582  AIMAR FARIÑAS LARRINAGA    05 1421-C.N.BASAURI     BAJA                                          
   20107553  AKETX OTXARRI GARCIA       05 0237-SANTURZI C.N.   N.P.                                          
   20107556  ENDIKA SENDIN LUNO         05 0237-SANTURZI C.N.   N.P.                                          
                                                                                                                    
Nº 4, 100 M. ESPALDA FEM., 16/11/13, 25 m., Cr: M                                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Año 2002 
 1 10013259  NAIA CIFUENTES GARCIA      02 0005-GALDAKAO IGERI   1.25.70    41.88                               329 
 2 10004395  NAIA PEREZ DE EULATE LOPEZ 02 0237-SANTURZI C.N.    1.25.96    40.92                               326 
 3 10004394  ANDREA MERINO CASQUERO     02 0237-SANTURZI C.N.    1.29.42    43.63                               290 
 4 10007053  AMAIA SANTIAGO GARCIA      02 0005-GALDAKAO IGERI   1.29.51    43.56                               289 
 5 10004397  JONE MARTINEZ LUS          02 0237-SANTURZI C.N.    1.32.78    44.30                               259 
 6 10004401  PAULA RODRIGUEZ AVILA      02 0237-SANTURZI C.N.    1.33.02    44.00                             
 7 10004400  AINHIZE SANADO TELLERIA    02 0237-SANTURZI C.N.    1.35.06    44.88                             
 8 10007062  ALAZNE CUBERIA SISAMON     02 0005-GALDAKAO IGERI   1.35.59    46.84                               237 
 9 10007061  ELAIA MARTINEZ OLEAGA      02 0005-GALDAKAO IGERI   1.39.49    47.52                             
10 10001051  ANE IBARRA PEREIRA         02 0409-BARAKALDO C.N.   1.39.97    47.30                               207 
11 10005603  MAIDER SALGUERO RUIZ       02 0352-PORTUGALETE D.N  1.41.38    47.46                               199 
12 10007054  MATXALEN PUERTAS VALVERDE  02 0005-GALDAKAO IGERI   1.41.45    48.02                             
13 10009040  LYDIA GUERRERO GARCIA      02 0237-SANTURZI C.N.    1.42.68    49.08                             
14 10007055  JOANE PUERTAS VALVERDE     02 0005-GALDAKAO IGERI   1.44.21    48.77                             
15 10012637  IZARO ELVIRA URIARTE       02 1124-MOREAGA UGERZA   1.50.51    53.72                               153 
16 10024938  MIREN AGUSTIN DELGADO      02 0005-GALDAKAO IGERI   1.50.77    51.82                             
17 20110915  OLATZ POZO MONTES          02 0005-GALDAKAO IGERI   1.53.93    54.43                             
18 10013634  IZARO MATAS SIERRA         02 1124-MOREAGA UGERZA   1.58.76    56.13                               123 
19 10006639  GARAZI REQUEJO UGALDE      02 1421-C.N.BASAURI      1.59.05    55.56                               122 
20 10003017  MAIALEN FERNANDEZ URTASUN  02 1124-MOREAGA UGERZA   2.00.60    56.77                               118 
21 10013576  MALENA UREÑA CASMITJANA    02 1421-C.N.BASAURI      2.02.04    57.99                               114 
   10003010  NAIA MADARIAGA SUSAETA     02 1124-MOREAGA UGERZA  DESC.                                         
   10021230  DANIELA DENISE GUAMAN      02 0352-PORTUGALETE D.N DESC.                                         
   10005569  MARIA RUIZ GONZALEZ        02 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                          
   10004404  ANE SAINZ VAZQUEZ          02 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
   10006841  NAIA IBARRA LECIÑANA       02 1124-MOREAGA UGERZA  BAJA                                          
 
Año 2003 
 1 09987540  NAIA RODRIGUEZ GARCIA      03 0005-GALDAKAO IGERI   1.32.63    44.37                               260 
 2 10011195  CARMEN LOUISE PEREZ DARY   03 0237-SANTURZI C.N.    1.34.44    45.81                               246 
 3 10013575  IZARO IBAÑEZ ELORDI        03 1421-C.N.BASAURI      1.35.85    48.29                               235 
 4 10013223  UXUE VALTIERRA MARTINEZ    03 0352-PORTUGALETE D.N  1.40.79    47.96                               202 
 5 10011597  IRATI LIU MESA HERNANDEZ   03 0237-SANTURZI C.N.    1.41.62    48.55                               197 
 6 50007769  ANE CARO LOPEZ             03 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.42.33    48.51                               193 
 7 10011600  MAIDER FERNANDEZ LOPEZ     03 0237-SANTURZI C.N.    1.42.59    49.24                               192 
 8 10012280  IDOIA ORNOS GARCIA         03 1421-C.N.BASAURI      1.44.32    49.13                               182 
 9 10015645  SHEWANESH HOYOS ALONSO     03 0005-GALDAKAO IGERI   1.49.94    53.30                               156 
10 10017651  MARTINA MENDIZABAL         03 0237-SANTURZI C.N.    1.54.15    52.80                             
11 06574212  ANE MADARIAGA CIRIA        03 1124-MOREAGA UGERZA   1.55.12    54.04                               135 
12 10021831  MARIA LLAMOSAS ELIZALDE    03 0005-GALDAKAO IGERI   1.58.06    54.33                               126 
13 10012532  MARTA PEREZ LOPEZ          03 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.58.38    53.69                               125 
14 10014664  IZARO MASA CANDALES        03 1124-MOREAGA UGERZA   2.10.06  1.03.64                                94 
15 10021979  IRENE MARQUEZ MOSTEIRO     03 0B23-GANGUREN C.D.N.  2.16.65  1.05.58                                81 
16 10023926  SYBILLA CACHEIRO           03 1421-C.N.BASAURI      2.17.20  1.03.52                                80 
   10014958  NAROA VAQUERO PEREIRA      03 0492-NWPSESTAO       DESC.                                         
   10012529  ENERITZ ETXEGARAI RUIZ     03 0B23-GANGUREN C.D.N. DESC.                                         
   10021203  LIBE EGOZKUE GERINAGA      03 1124-MOREAGA UGERZA  DESC.                                         
   10011196  IRATI IZAGIRRE PARDO       03 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          



   10011197  ANDREA VALCARCEL GARCIA    03 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
 
Año 2004 
 1 20112398  ALLISON RAMIREZ ROMERO     04 0352-PORTUGALETE D.N  1.34.32    45.24                               247 
 2 10021213  LEIRE DE DIEGO GOMEZ       04 0409-BARAKALDO C.N.   1.35.19    45.81                               240 
 3 10021081  OIHANE ARIAS CASADO        04 0492-NWPSESTAO        1.37.90    45.33                               221 
 4 10019482  EIDER MARQUES VAZQUEZ      04 0005-GALDAKAO IGERI   1.39.47    48.21                               210 
 5 10021075  IRATI ARETXABALA           04 0492-NWPSESTAO        1.44.41    48.42                               182 
 6 10018127  LEIRE GARCIA ARRIZABALAGA  04 0237-SANTURZI C.N.    1.48.35    51.10                               163 
 7 10021097  IRATI OLAIZ FRECHOSO       04 1421-C.N.BASAURI      1.48.84    50.49                               160 
 8 10021973  LORENA EGIGUREN MEDINA     04 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.50.12    52.80                               155 
 9 10017656  MAIALEN FERNANDEZ REGIDOR  04 0237-SANTURZI C.N.    1.52.84    54.04                               144 
10 10021219  ITSASO HIERRO MUGA         04 0409-BARAKALDO C.N.   1.55.31    54.86                               135 
11 10017933  LEIRE CASQUET SAINZ        04 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.55.63    54.90                               134 
12 10021972  SAIOA EGIGUREN MEDINA      04 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.57.06    55.96                               129 
13 10020464  LEIRE BLANCO BOZA          04 0237-SANTURZI C.N.    1.57.08    53.34                               129 
14 10017657  IBONE EGUSKIZAGA ZAYAS     04 0237-SANTURZI C.N.    1.59.82    58.27                             
15 10021823  NAIA AGUILLO MARTINEZ      04 0005-GALDAKAO IGERI   2.00.18    58.30                               119 
16 10021975  ESTIBALIZ GARCIA RODRIGUEZ 04 0B23-GANGUREN C.D.N.  2.00.32    57.56                             
17 10021977  NAIA PELAZ LOSADA          04 0B23-GANGUREN C.D.N.  2.00.84    57.61                             
18 10021094  AIZEDER GOMEZ PEÑA         04 1421-C.N.BASAURI      2.05.68    58.45                               104 
19 20114053  IRATI GOMEZ                04 1124-MOREAGA UGERZA   2.08.78    59.22                                97 
20 10021095  JOSUNE ALFAGEME DURAN      04 1421-C.N.BASAURI      2.12.65  1.01.82                                88 
21 10021974  IRATI GARCIA CASADO        04 0B23-GANGUREN C.D.N.  2.20.18  1.05.45                             
   10021976  ALAIA GUTIERREZ GIL        04 0B23-GANGUREN C.D.N. DESC.                                         
   10021089  NAROA SALGADO CARRETON     04 1421-C.N.BASAURI     DESC.                                         
   10021479  JUNE ALONSO GARAIZAR       04 1124-MOREAGA UGERZA  DESC.                                         
   20113543  NAROA GARCIA FELIPE        04 1421-C.N.BASAURI     DESC.                                         
   10021076  IRUNE CONCEJO JAUREGI      04 0492-NWPSESTAO       DESC.                                         
   10021070  AITANA RUIZ AYALA          04 0492-NWPSESTAO       BAJA                                          
   10021199  ANNE PELAYO ARESTI         04 1124-MOREAGA UGERZA  BAJA                                          
 
Año 2005 
 1 10021071  AITANA ALFONSO CALVO       05 0492-NWPSESTAO        1.41.80    48.36                               196 
 2 10025817  IRATI URIARTE SARATXAGA    05 0005-GALDAKAO IGERI   1.46.23    50.17                               173 
 3 20113540  ANDREA MTZ.DE ALEGRIA      05 1421-C.N.BASAURI      1.46.44    50.90                               171 
 4 20107552  AINHOA SUSO OBREGON        05 0237-SANTURZI C.N.    1.52.79    51.65                               144 
 5 20107551  RUTH RIBEIRO GONZALEZ      05 0237-SANTURZI C.N.    1.59.10    56.45                               122 
 6 20107555  OLATZ FERNANDEZ LOPEZ      05 0237-SANTURZI C.N.    2.03.97  1.00.24                               108 
 7 20113751  ANE CHAPADO GUILOCHE       05 1421-C.N.BASAURI      2.43.87  1.19.71                                47 
   20108996  ITSASNE CALVO CENIZO       05 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.                                         
   20110933  ARIADNE OROZKO CASTELLANOS 05 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.                                         
   10025237  IRUNE CASQUET SAINZ        05 0B23-GANGUREN C.D.N. DESC.                                         
   20107557  LEIRE LAPRESA SERNA        05 0237-SANTURZI C.N.   DESC.                                         
   20107562  AMAGOIA CABEZAS MENDIKOTE  05 0237-SANTURZI C.N.   DESC.                                         
   20107563  PAOLA RAMOS BILBAO         05 0237-SANTURZI C.N.   DESC.                                         
   20114054  MAIDER GARTZIA             05 1124-MOREAGA UGERZA  DESC.                                         
   20107559  AROA LUQUIAN RODRIGUEZ     05 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
                                                                                                                    
Nº 5, 50 M. LIBRE MASC., 16/11/13, 25 m., Cr: M                                                                     
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 
Año 2000 
 1 06644210  PEIO SANZ HERNANDEZ        00 1124-MOREAGA UGERZA     30.49                                        350 
 2 09979255  MIKEL LEAL LOPEZ           00 1124-MOREAGA UGERZA     35.85                                        215 
 3 09995313  ANDONI ARRIEN MARTIN       00 0005-GALDAKAO IGERI     36.18                                        209 
 4 09996313  MIKEL RUA MARTINEZ         00 0005-GALDAKAO IGERI     37.28                                        191 
 5 09995213  ASIER ZUBELZU RODRIGUEZ    00 1421-C.N.BASAURI        37.38                                        190 
 6 09985626  OIER ANTUÑANO SUAREZ       00 1421-C.N.BASAURI        37.81                                        183 
 7 10010899  UNAI ROCHA FERNANDEZ       00 0492-NWPSESTAO        1.00.62                                         44 
   09980925  ALONSO VIOTA EMMANUEL      00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          
   10007063  SERGIO MANZANEDO CATON     00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          
   09978096  JON ANDER PANIAGUA         00 0409-BARAKALDO C.N.  BAJA                                          
   09981101  AARON GONZALO GUTIERREZ    00 0409-BARAKALDO C.N.  BAJA                                          
   09984367  IKER CASTRO SANCHEZ        00 0B23-GANGUREN C.D.N. N.P.                                          
   10002789  ANDER FERNANDEZ PRADO      00 0409-BARAKALDO C.N.  N.P.                                          
 
Año 2001 
 1 09995221  BORJA RODRIGO AGUIRRE      01 1421-C.N.BASAURI        31.19                                        327 
 2 09995134  ALAIN RATON GONZALEZ       01 0005-GALDAKAO IGERI     31.50                                        317 
 3 09990328  IÑIGO MARTIN AGUINACO      01 1421-C.N.BASAURI        31.63                                        313 
 4 10015283  UNAI TOBALINA FREIRE       01 0409-BARAKALDO C.N.     32.21                                        297 
 5 09996528  JAVIER CAMBA LOZANO        01 1421-C.N.BASAURI        32.60                                        286 
 6 09995219  MIKEL SALAZAR ALONSO       01 1421-C.N.BASAURI        32.81                                      
 7 10005595  ADRIAN GARCIA GOMEZ        01 0352-PORTUGALETE D.N    35.29                                        225 
 8 09993827  JON CABALLERO FERNANDEZ    01 0237-SANTURZI C.N.      35.38                                        224 
 9 09998668  JUAN OLASO OZAITA          01 1124-MOREAGA UGERZA     35.78                                        216 
10 09990715  IÑAKI ARRIETA BARONA       01 0005-GALDAKAO IGERI     36.10                                        211 
11 09995160  MIKEL JUSTO RUBIO          01 0B23-GANGUREN C.D.N.    37.22                                        192 
12 10005601  MIKEL GOMEZ MONTOTO        01 0352-PORTUGALETE D.N    37.59                                        186 
13 09975840  ASIER RODRIGUEZ GUILLEN    01 0B02-C.N. BASAURI       39.11                                        165 
14 20113542  BEÑAT IBARRA URIONDO       01 1421-C.N.BASAURI        42.62                                      
15 10013260  IBON SAGARNA INTXAUSTI     01 0005-GALDAKAO IGERI     43.60                                        119 
   09995041  JON CASILLAS CHUECA        01 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          
   20113541  SERGIO TOME RISOTO         01 1421-C.N.BASAURI     BAJA                                          
   09992858  EKAIN ALONSO AZPIAZU       01 0352-PORTUGALETE D.N BAJA                                          
   20112401  IMANOL MARTINEZ PEÑA       01 0352-PORTUGALETE D.N BAJA                                          
 
Año 2002 
 1 10005250  DANIEL BIDEGORRI CATALA    02 1124-MOREAGA UGERZA     32.22                                        296 
 2 10004402  ARATZ CARNERO COTANO       02 0237-SANTURZI C.N.      34.10                                        250 
 3 10007060  AITOR DI FLAVIANO RUBIO    02 0005-GALDAKAO IGERI     35.59                                        220 
 4 10010897  UNAI LUCAS MARAÑON         02 0492-NWPSESTAO          36.47                                        204 
 5 09997242  AGER AXPE ZUBIAGA          02 1124-MOREAGA UGERZA     36.90                                        197 



 6 10016381  TELMO SANZ HERNANDEZ       02 1124-MOREAGA UGERZA     37.31                                        191 
 7 10004396  GAIZKA DURAÑONA HERNANDO   02 0237-SANTURZI C.N.      37.66                                        185 
 8 10002800  UNAI CELAYA BARRENECHEA    02 1421-C.N.BASAURI        38.89                                        168 
 9 10000304  EKHI EIZAGIRRE GARTZIA     02 0409-BARAKALDO C.N.     38.91                                        168 
10 10005608  AITOR CRESPO RODRIGUEZ     02 0352-PORTUGALETE D.N    39.39                                        162 
11 10009037  IKER AGUSTIN BUESO         02 0237-SANTURZI C.N.      40.12                                        153 
   10004781  DANIEL FERNANDEZ PEREZ     02 0352-PORTUGALETE D.N    40.12                                        153 
13 10005865  KIMETZ LOROÑO BENGOA       02 0005-GALDAKAO IGERI     40.59                                        148 
14 10005611  MAREN CORMENZANA RAMAJO    02 0352-PORTUGALETE D.N    42.16                                        132 
15 50015426  LUCIANO VIVANCO GONZALEZ   02 0492-NWPSESTAO          42.28                                        131 
16 10006269  GORKA JAVEGA GARCIA        02 0492-NWPSESTAO          44.53                                        112 
17 10011760  UNAI GARCIA ARRONTES       02 0352-PORTUGALETE D.N    48.04                                      
18 50010318  PABLO PEREZ CASTRO         02 0492-NWPSESTAO          48.81                                      
19 50000253  MIKEL VAZQUEZ RODRIGUEZ    02 0492-NWPSESTAO          49.87                                      
20 10008546  GAIZKA FERNANDEZ MARTIN    02 0352-PORTUGALETE D.N    51.28                                      
   10005612  ANDRES DE LA HOZ MORENO    02 0352-PORTUGALETE D.N DESC.                                         
   20108872  IKER VILLAIZAN ENRIQUEZ    02 0492-NWPSESTAO       BAJA                                          
   10009152  KERMAN GUEZALA CONDE       02 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
 
Año 2003 
 1 10013639  UNAI OLASO ESTERBAILANDA   03 1124-MOREAGA UGERZA     36.10                                        211 
 2 10011198  ARITZ MARTIN LANDA         03 0237-SANTURZI C.N.      37.84                                        183 
 3 10011596  ARKAITZ CAMBRA SANTOS      03 0237-SANTURZI C.N.      38.97                                        167 
 4 50007502  PEDRO DE LA FUENTE CORTES  03 0409-BARAKALDO C.N.     41.09                                        143 
 5 10021072  DAVID REINOSO HIDALGO      03 0492-NWPSESTAO          42.02                                        133 
 6 10013637  ARKAITZ TREBOLAZABALA      03 1124-MOREAGA UGERZA     42.06                                        133 
 7 10011595  ENEKO CALERO IGLESIAS      03 0237-SANTURZI C.N.      42.25                                        131 
 8 10011200  UNAI SANCHEZ URBERUAGA     03 0237-SANTURZI C.N.      42.29                                      
 9 10011199  AITZOL ARKOTXA SENARRIAGA  03 0237-SANTURZI C.N.      43.11                                      
10 10024148  IBAI ANGULO MATEO          03 0409-BARAKALDO C.N.     43.97                                        116 
11 09997331  IGOR HINOJAL ANDUEZA       03 0005-GALDAKAO IGERI     44.12                                        115 
12 10012599  EKHIOTZ GOIKURIA ELORRIETA 03 0005-GALDAKAO IGERI     44.18                                        115 
13 50010400  EDER CARPINTERO MARTINEZ   03 0492-NWPSESTAO          44.25                                        114 
   10017653  MIKEL MIRAS CAMAÑO         03 0237-SANTURZI C.N.      44.25                                      
15 10021204  IBAI ABRUÑA ZARATAIN       03 1124-MOREAGA UGERZA     44.53                                        112 
16 10017652  ANDER GUERRERO BULDON      03 0237-SANTURZI C.N.      44.76                                      
17 10011601  GORKA CONCEPCION ZARRAGA   03 0237-SANTURZI C.N.      45.50                                      
18 10012859  JOEL GONZALO GUTIERREZ     03 0409-BARAKALDO C.N.     47.43                                         93 
19 10013224  AITOR ZABALA DE CASTRO     03 0352-PORTUGALETE D.N    47.70                                         91 
20 50013458  IKER URETA RODRIGUEZ       03 0492-NWPSESTAO          47.80                                         90 
21 10010351  OIER GARCIA PASCUAL        03 0B23-GANGUREN C.D.N.    48.01                                         89 
22 10012604  JON ANDER ETXEBARRIA       03 0005-GALDAKAO IGERI     48.75                                         85 
23 10013578  UZTARITZ SUSO LOPEZ        03 1421-C.N.BASAURI        57.69                                         51 
   10011769  MIKEL ALVAREZ ESCALANTE    03 0352-PORTUGALETE D.N DESC.                                         
   09957740  BEÑAT RODRIGUEZ JAEN       03 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          
   50005471  OIER PEREIRO RIO           03 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                          
   50005469  OMAR GONZALEZ GONZALEZ     03 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                          
 
Año 2004 
 1 10017654  PABLO CASTAÑO FERNANDEZ    04 0237-SANTURZI C.N.      37.30                                        191 
 2 10018510  GIOVANNI PACCHETTI         04 1421-C.N.BASAURI        37.69                                        185 
 3 10021200  OIHAN ABRUÑA ZARATAIN      04 1124-MOREAGA UGERZA     41.61                                        137 
 4 10021074  ETHAN CORTES GONZALEZ      04 0492-NWPSESTAO          41.75                                        136 
 5 10021822  ANDER MALDONADO MERINO     04 0005-GALDAKAO IGERI     41.94                                        134 
 6 10021217  OIER PANIAGUA FERNANDEZ    04 0409-BARAKALDO C.N.     42.90                                        125 
 7 10023778  ASIER GULLON HERNANDEZ     04 0237-SANTURZI C.N.      43.27                                        122 
 8 10017655  AIMAR DONIBANE MARINHO     04 0237-SANTURZI C.N.      43.36                                        121 
 9 50016498  ARATZ ARRABAL GARRIDO      04 0492-NWPSESTAO          44.56                                        112 
10 50003521  MARCO MARTINEZ             04 1124-MOREAGA UGERZA     45.60                                        104 
11 20110931  ASIER ETXEBARRIA           04 0005-GALDAKAO IGERI     45.69                                        104 
12 20112399  ANDER PAEZ GONZALEZ        04 0352-PORTUGALETE D.N    45.91                                        102 
13 10021088  ANDER GONZALEZ TORRES      04 1421-C.N.BASAURI        46.18                                        100 
14 09957770  ASIER GONSALVES VELASCO    04 0B02-C.N. BASAURI       47.16                                         94 
15 50018303  PEIO ORTEGA LOREDO         04 0237-SANTURZI C.N.      47.80                                      
16 10021825  MIKEL GOMEZ OCIO           04 0005-GALDAKAO IGERI     48.66                                         86 
17 20108883  EDORTA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 04 0492-NWPSESTAO          50.06                                         79 
18 10021225  JOSEBA MARIJUAN DIAZ       04 0352-PORTUGALETE D.N    50.64                                         76 
19 10021971  MIGUEL ANGEL PEREZ SOTO    04 0B23-GANGUREN C.D.N.    51.18                                         74 
20 20111311  IVAN LOBATO VAZQUEZ        04 0409-BARAKALDO C.N.     54.14                                         62 
21 10021224  AITOR SOPEÑA SAIZ          04 0352-PORTUGALETE D.N    57.68                                         51 
22 10024698  ALAIN JAGOBA RUIZ MARTINEZ 04 0492-NWPSESTAO          59.14                                      
23 20108878  AKETZA LOBO SAGARDUY       04 0492-NWPSESTAO        1.02.47                                      
24 10022847  VICTOR SANCHEZ ESCALANTE   04 0352-PORTUGALETE D.N  1.02.66                                      
   10021968  ALAIN ALONSO VEGA          04 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                          
   10021087  GORKA VALDERRAMA FERNANDEZ 04 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                          
   20112400  ENEKO SAEZ CALDERON        04 0352-PORTUGALETE D.N BAJA                                          
   50005422  UNAX CALVO BORRONDO        04 0492-NWPSESTAO       BAJA                                          
   10021223  NIKOLAS GOMEZ SANTOS       04 0352-PORTUGALETE D.N BAJA                                          
   50015140  ASIER LAGUNA PALOMINO      04 0352-PORTUGALETE D.N BAJA                                          
 
Año 2005 
 1 20108095  BEÑAT ARRIETA BARONA       05 0005-GALDAKAO IGERI     46.48                                         98 
 2 20109017  UNAI MENIKA MENA           05 0005-GALDAKAO IGERI     46.60                                         98 
 3 20109296  AITOR BURZACO LOBELLE      05 0492-NWPSESTAO          47.01                                         95 
 4 10025317  ASIER BERMEJO HOCES        05 0237-SANTURZI C.N.      47.30                                         93 
 5 50002544  ILIAS ELADI CHEMNAN        05 0492-NWPSESTAO          47.32                                         93 
 6 20107558  MIKEL GARCIA ARRIZABALAGA  05 0237-SANTURZI C.N.      47.54                                         92 
 7 20110484  JON ANDER POSADA ZUAZO     05 0B23-GANGUREN C.D.N.    47.55                                         92 
 8 20109086  JON RODRIGUEZ BURON        05 0352-PORTUGALETE D.N    48.79                                         85 
 9 10023779  JULEN CAMACHO LARRONDO     05 0237-SANTURZI C.N.      49.63                                         81 
10 05000541  IGOR MORENO                05 0352-PORTUGALETE D.N    51.22                                         73 
11 20109022  PEIO SUSTATXA SORDO        05 0005-GALDAKAO IGERI     51.29                                         73 
12 20108002  TASIO SANZ HERNANDEZ       05 1124-MOREAGA UGERZA     52.63                                         68 
13 20107561  ENDIKA MARTINEZ GIL        05 0237-SANTURZI C.N.      53.62                                      
14 20107554  ANDER MARTOS BERMUDEZ      05 0237-SANTURZI C.N.      53.82                                      



15 20112392  JON RENGEL GARCIA          05 0352-PORTUGALETE D.N    53.94                                         63 
16 20107560  AITOR MARTINEZ LUS         05 0237-SANTURZI C.N.      54.06                                      
17 20108892  IBAI MANSO AITA            05 0492-NWPSESTAO          56.62                                         54 
18 20107550  IAN OCAMPO ALVAREZ         05 0237-SANTURZI C.N.      58.00                                      
19 20109557  IGOR EGIDO DIAZ            05 0B23-GANGUREN C.D.N.    58.31                                         50 
20 05004520  UNAI POCERO                05 0352-PORTUGALETE D.N    58.85                                      
   20109561  PABLO MOLINERO MEDEL       05 0B23-GANGUREN C.D.N. DESC.                                         
   20109000  URTATS GOMEZ GREDILLA      05 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          
   20109568  ALEJANDRO SACRISTAN        05 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                          
   20107556  ENDIKA SENDIN LUNO         05 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
   20108582  AIMAR FARIÑAS LARRINAGA    05 1421-C.N.BASAURI     BAJA                                          
   20107553  AKETX OTXARRI GARCIA       05 0237-SANTURZI C.N.   N.P.                                          
 
Nº 6, 50 M. LIBRE FEM., 16/11/13, 25 m., Cr: M                                                                      
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 
Año 2001 
 1 10021824  ISMENE ETXEBARRIA ITURBE   01 0005-GALDAKAO IGERI     40.81                                        208 
 2 09998184  JUDITH MEDIAVILLA OLIVERA  01 0409-BARAKALDO C.N.     44.68                                        159 
 3 10016122  MARIA VAZQUEZ RUIZ         01 0492-NWPSESTAO          46.97                                        136 
 
Año 2002 
 1 10004395  NAIA PEREZ DE EULATE LOPEZ 02 0237-SANTURZI C.N.      33.54                                        376 
 2 10013259  NAIA CIFUENTES GARCIA      02 0005-GALDAKAO IGERI     34.12                                        357 
 3 10004394  ANDREA MERINO CASQUERO     02 0237-SANTURZI C.N.      36.42                                        293 
 4 10007053  AMAIA SANTIAGO GARCIA      02 0005-GALDAKAO IGERI     37.08                                        278 
 5 10001051  ANE IBARRA PEREIRA         02 0409-BARAKALDO C.N.     37.60                                        267 
 6 10007062  ALAZNE CUBERIA SISAMON     02 0005-GALDAKAO IGERI     38.44                                        249 
 7 10004397  JONE MARTINEZ LUS          02 0237-SANTURZI C.N.      38.47                                        249 
   10013229  IRATXE ULIBARRI QUIROS     02 0352-PORTUGALETE D.N    38.47                                        249 
 9 10009050  ANE MIREN LARRAURI ALONSO  02 0352-PORTUGALETE D.N    38.50                                        248 
10 10004401  PAULA RODRIGUEZ AVILA      02 0237-SANTURZI C.N.      39.00                                      
11 10007061  ELAIA MARTINEZ OLEAGA      02 0005-GALDAKAO IGERI     39.85                                      
12 10005603  MAIDER SALGUERO RUIZ       02 0352-PORTUGALETE D.N    39.86                                        224 
13 10009040  LYDIA GUERRERO GARCIA      02 0237-SANTURZI C.N.      39.97                                      
14 10004400  AINHIZE SANADO TELLERIA    02 0237-SANTURZI C.N.      40.08                                      
15 10003010  NAIA MADARIAGA SUSAETA     02 1124-MOREAGA UGERZA     41.40                                        200 
16 20110915  OLATZ POZO MONTES          02 0005-GALDAKAO IGERI     43.13                                      
17 10006639  GARAZI REQUEJO UGALDE      02 1421-C.N.BASAURI        43.94                                        167 
18 10007055  JOANE PUERTAS VALVERDE     02 0005-GALDAKAO IGERI     44.86                                      
19 10003017  MAIALEN FERNANDEZ URTASUN  02 1124-MOREAGA UGERZA     45.09                                        154 
20 10013634  IZARO MATAS SIERRA         02 1124-MOREAGA UGERZA     47.12                                        135 
21 10013576  MALENA UREÑA CASMITJANA    02 1421-C.N.BASAURI        47.16                                        135 
22 10007054  MATXALEN PUERTAS VALVERDE  02 0005-GALDAKAO IGERI     47.43                                      
23 10012637  IZARO ELVIRA URIARTE       02 1124-MOREAGA UGERZA     49.38                                      
24 10021230  DANIELA DENISE GUAMAN      02 0352-PORTUGALETE D.N    49.90                                      
   10024938  MIREN AGUSTIN DELGADO      02 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.                                         
   10005569  MARIA RUIZ GONZALEZ        02 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                          
   10004404  ANE SAINZ VAZQUEZ          02 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
   10006841  NAIA IBARRA LECIÑANA       02 1124-MOREAGA UGERZA  BAJA                                          
 
Año 2003 
 1 10013575  IZARO IBAÑEZ ELORDI        03 1421-C.N.BASAURI        37.50                                        269 
 2 09987540  NAIA RODRIGUEZ GARCIA      03 0005-GALDAKAO IGERI     38.64                                        246 
 3 10012280  IDOIA ORNOS GARCIA         03 1421-C.N.BASAURI        39.73                                        226 
 4 10011195  CARMEN LOUISE PEREZ DARY   03 0237-SANTURZI C.N.      40.13                                        219 
 5 10011600  MAIDER FERNANDEZ LOPEZ     03 0237-SANTURZI C.N.      40.50                                        213 
 6 10013223  UXUE VALTIERRA MARTINEZ    03 0352-PORTUGALETE D.N    41.30                                        201 
 7 50007769  ANE CARO LOPEZ             03 0B23-GANGUREN C.D.N.    42.09                                        190 
 8 10014958  NAROA VAQUERO PEREIRA      03 0492-NWPSESTAO          42.23                                        188 
 9 10011597  IRATI LIU MESA HERNANDEZ   03 0237-SANTURZI C.N.      42.84                                        180 
10 10021228  BIDATZ ITURBURU ORTIZ      03 0352-PORTUGALETE D.N    43.24                                        175 
11 10017651  MARTINA MENDIZABAL         03 0237-SANTURZI C.N.      43.82                                      
12 10015645  SHEWANESH HOYOS ALONSO     03 0005-GALDAKAO IGERI     44.30                                        163 
13 10014664  IZARO MASA CANDALES        03 1124-MOREAGA UGERZA     45.01                                        155 
14 10021831  MARIA LLAMOSAS ELIZALDE    03 0005-GALDAKAO IGERI     45.28                                        152 
15 06574212  ANE MADARIAGA CIRIA        03 1124-MOREAGA UGERZA     47.90                                        129 
16 10024705  OHIANE REGO FIERRO         03 0492-NWPSESTAO          48.28                                        126 
17 10012529  ENERITZ ETXEGARAI RUIZ     03 0B23-GANGUREN C.D.N.    48.38                                        125 
18 20108875  HAIZEA EXPOSITO ETAYO      03 0492-NWPSESTAO          49.25                                        118 
   10021221  JUNE DIEZ RAMOS            03 0352-PORTUGALETE D.N    49.25                                        118 
20 10012532  MARTA PEREZ LOPEZ          03 0B23-GANGUREN C.D.N.    51.06                                        106 
21 10023926  SYBILLA CACHEIRO           03 1421-C.N.BASAURI        55.31                                         83 
22 10021203  LIBE EGOZKUE GERINAGA      03 1124-MOREAGA UGERZA     56.74                                         77 
23 50002442  AMAIA GALILEA CURIEL       03 0492-NWPSESTAO          57.45                                      
24 10021979  IRENE MARQUEZ MOSTEIRO     03 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.03.56                                      
   10011196  IRATI IZAGIRRE PARDO       03 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
   10011197  ANDREA VALCARCEL GARCIA    03 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
 
Año 2004 
 1 10021213  LEIRE DE DIEGO GOMEZ       04 0409-BARAKALDO C.N.     37.94                                        259 
 2 20112398  ALLISON RAMIREZ ROMERO     04 0352-PORTUGALETE D.N    38.59                                        247 
 3 10021081  OIHANE ARIAS CASADO        04 0492-NWPSESTAO          39.51                                        230 
 4 10021097  IRATI OLAIZ FRECHOSO       04 1421-C.N.BASAURI        40.07                                        220 
 5 10021075  IRATI ARETXABALA           04 0492-NWPSESTAO          40.25                                        217 
 6 10021089  NAROA SALGADO CARRETON     04 1421-C.N.BASAURI        40.47                                        214 
 7 10019482  EIDER MARQUES VAZQUEZ      04 0005-GALDAKAO IGERI     43.00                                        178 
 8 10018127  LEIRE GARCIA ARRIZABALAGA  04 0237-SANTURZI C.N.      43.53                                        172 
 9 10021094  AIZEDER GOMEZ PEÑA         04 1421-C.N.BASAURI        46.78                                        138 
10 20113543  NAROA GARCIA FELIPE        04 1421-C.N.BASAURI        47.28                                      
11 10021479  JUNE ALONSO GARAIZAR       04 1124-MOREAGA UGERZA     47.35                                        133 
12 10020464  LEIRE BLANCO BOZA          04 0237-SANTURZI C.N.      48.08                                        127 
13 10021219  ITSASO HIERRO MUGA         04 0409-BARAKALDO C.N.     48.51                                        124 
14 10021076  IRUNE CONCEJO JAUREGI      04 0492-NWPSESTAO          49.17                                        119 



15 10017656  MAIALEN FERNANDEZ REGIDOR  04 0237-SANTURZI C.N.      49.18                                        119 
16 10021095  JOSUNE ALFAGEME DURAN      04 1421-C.N.BASAURI        50.90                                      
17 10017657  IBONE EGUSKIZAGA ZAYAS     04 0237-SANTURZI C.N.      50.95                                      
18 10017933  LEIRE CASQUET SAINZ        04 0B23-GANGUREN C.D.N.    50.99                                        107 
19 10021972  SAIOA EGIGUREN MEDINA      04 0B23-GANGUREN C.D.N.    51.25                                        105 
20 20114053  IRATI GOMEZ                04 1124-MOREAGA UGERZA     52.66                                         97 
21 10021974  IRATI GARCIA CASADO        04 0B23-GANGUREN C.D.N.    52.84                                         96 
22 10021973  LORENA EGIGUREN MEDINA     04 0B23-GANGUREN C.D.N.    52.89                                      
23 10021823  NAIA AGUILLO MARTINEZ      04 0005-GALDAKAO IGERI     53.28                                         93 
24 10021976  ALAIA GUTIERREZ GIL        04 0B23-GANGUREN C.D.N.    53.83                                      
25 10021975  ESTIBALIZ GARCIA RODRIGUEZ 04 0B23-GANGUREN C.D.N.    54.06                                      
26 20109295  AINHOA SECO MONTERO        04 0492-NWPSESTAO          55.78                                      
27 10021222  MAREN BURUAGA ABURRUZAGA   04 0352-PORTUGALETE D.N    56.64                                         78 
28 10021977  NAIA PELAZ LOSADA          04 0B23-GANGUREN C.D.N.    57.50                                      
   20112099  PAULA PLANO CALVO          04 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                          
   50003542  EVA SALGADO GOMEZ          04 0492-NWPSESTAO       BAJA                                          
   10021199  ANNE PELAYO ARESTI         04 1124-MOREAGA UGERZA  BAJA                                          
   10021070  AITANA RUIZ AYALA          04 0492-NWPSESTAO       N.P.                                          
 
Año 2005 
 1 20113540  ANDREA MTZ.DE ALEGRIA      05 1421-C.N.BASAURI        42.40                                        186 
 2 10025817  IRATI URIARTE SARATXAGA    05 0005-GALDAKAO IGERI     42.63                                        183 
 3 10021071  AITANA ALFONSO CALVO       05 0492-NWPSESTAO          44.19                                        164 
 4 20107552  AINHOA SUSO OBREGON        05 0237-SANTURZI C.N.      44.60                                        160 
 5 20107555  OLATZ FERNANDEZ LOPEZ      05 0237-SANTURZI C.N.      50.63                                        109 
 6 10021073  ENARA TRONCOSO GUERRERO    05 0492-NWPSESTAO          50.66                                        109 
 7 10025748  GARAZI TELLO LOPEZ         05 0492-NWPSESTAO          51.18                                        105 
 8 20107551  RUTH RIBEIRO GONZALEZ      05 0237-SANTURZI C.N.      52.43                                         98 
 9 20107557  LEIRE LAPRESA SERNA        05 0237-SANTURZI C.N.      53.74                                      
10 20107563  PAOLA RAMOS BILBAO         05 0237-SANTURZI C.N.      55.12                                      
11 20107562  AMAGOIA CABEZAS MENDIKOTE  05 0237-SANTURZI C.N.      55.84                                      
12 20112396  IRATXE VALENCIA VALCARCEL  05 0352-PORTUGALETE D.N    56.09                                         80 
13 20112397  IZARO LEZAMA MAZA          05 0352-PORTUGALETE D.N    56.25                                         79 
14 10025237  IRUNE CASQUET SAINZ        05 0B23-GANGUREN C.D.N.    56.26                                         79 
15 50004321  MAIDER ULIBARRI            05 0352-PORTUGALETE D.N    56.56                                         78 
16 20114054  MAIDER GARTZIA             05 1124-MOREAGA UGERZA     56.62                                         78 
17 20110933  ARIADNE OROZKO CASTELLANOS 05 0005-GALDAKAO IGERI   1.00.09                                         65 
18 20108996  ITSASNE CALVO CENIZO       05 0005-GALDAKAO IGERI   1.00.52                                         64 
19 20109562  LUCIA MOLINERO MEDEL       05 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.02.44                                         58 
20 20109560  MAIALEN MARTINEZ DURAN     05 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.03.03                                         56 
21 20113751  ANE CHAPADO GUILOCHE       05 1421-C.N.BASAURI      1.04.55                                         52 
22 50003227  MAIALEN GALILEA CURIEL     05 0492-NWPSESTAO        1.09.26                                      
23 20109556  ANTIA AREAN RODRIGUEZ      05 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.10.16                                      
   10025738  IZARO GOMEZ VILLANUEVA     05 0492-NWPSESTAO       BAJA                                          
   20109570  IRATI VICENTE ARRANZ       05 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                          
   20107559  AROA LUQUIAN RODRIGUEZ     05 0237-SANTURZI C.N.   BAJA                                          
   50004242  IRINA URTUBAY GANGOITI     05 0492-NWPSESTAO       BAJA                                          
                                                                                                                    
 
 
                                                                                                                    
                                                                                        PCNAT - Resultados - 400/14 


